



# Procuraduría General de la Nación

## N.I.T. 899999119

### ORDEN DE COMPRA

**ASECOLBAS LTDA**  
 N.I.T. 860518600  
 Calle 166#18-26  
 Bogota,  
 Atte: Gloria Helena Muñoz Uribe  
 comercial@asecolbas.com  
 Teléfono: +1 (571) 668-2909

Número de Orden **132972**  
 No de Instrumento  
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**  
 Fecha de Emisión **06/09/24**  
 Fecha de Vencimiento **07/04/25**  
 Comprador **Edwin Torres Rodriguez**  
 Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**  
 Supervisor **EDUIN DE JESUS MEDINA**

**CUELLO**  
 Teléfono **5878750 ext 88111**

Detalle de Entrega  
 Gravámenes adicionales  
 Justificación

**CONTRATAR EL SERVICIO  
 INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERIA PARA LAS  
 SEDES DE LA PROCURADURÍA GENERAL DE LA  
 NACIÓN UBICADAS EN EL NIVEL NACIONAL Y EN  
 LA CIUDAD DE BOGOTÁ - REGIÓN 13**

#### Enviar a

Procuraduría General de la  
 Nación  
 Carrera 5 # 15-80  
 bogotá  
 Atte: EDUIN DE JESUS MEDINA  
 CUELLO

#### Facturar a

Procuraduría General de la  
 Nación  
 Carrera 5 # 15-80  
 bogotá,  
 Atte: Edwin Torres Rodriguez

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R13 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 1	7.0	Mes	2.465.868,00	17.261.076,00
2	ays04--R13 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 0	7.0	Mes	0,00	0,00
3	ays04--R13 - Jabón para loza 4 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.919,00	62.433,00
4	ays04--R13 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	8.086,00	56.602,00
5	ays04--R13 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	7.398,00	51.786,00
6	ays04--R13 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 1	7.0	Unidad	5.751,00	40.257,00
7	ays04--R13 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	7.914,60	55.402,20
8	ays04--R13 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	7.052,00	49.364,00
9	ays04--R13 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	20.818,00	145.726,00
10	ays04--R13 - Ambientador 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	7.287,30	51.011,10
11	ays04--R13 - Esponjilla 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	2.138,00	14.966,00
12	ays04--R13 - Escoba 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.360,00	30.520,00
13	ays04--R13 - Escoba 4 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.271,00	29.897,00
14	ays04--R13 - Mango madera escoba 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	8.308,00	58.156,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
15	ays04--R13 - Trapero 4 (Compra) - 1	7.0	Unidad	13.572,90	95.010,30
16	ays04--R13 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.059,75	7.418,25
17	ays04--R13 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	1.093,50	7.654,50
18	ays04--R13 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 4	7.0	Unidad	21.980,00	153.860,00
19	ays04--R13 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 4	7.0	Unidad	22.724,00	159.068,00
20	ays04--R13 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 4	7.0	Unidad	22.724,00	159.068,00
21	ays04--R13 - Tapabocas 2 (Compra) - 1	7.0	Unidad	38.232,00	267.624,00
22	ays04--R13 - Papel higiénico 3 (Compra) - 4	7.0	Unidad	45.627,00	319.389,00
23	ays04--R13 - Toallas para manos 6 (Compra) - 8	7.0	Unidad	57.488,00	402.416,00
24	ays04--R13 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 2	7.0	Unidad	14.427,00	100.989,00
25	ays04--R13 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 1	7.0	Unidad	11.103,00	77.721,00
26	ays04--R13 - Servilleta papel (Compra) - 3	7.0	Unidad	9.561,00	66.927,00
27	ays04--R13 - Café 1 (Compra) - 6	7.0	Unidad	198.225,00	1.387.575,00
28	ays04--R13 - Azúcar 1 (Compra) - 4	7.0	Unidad	38.872,80	272.109,60
29	ays04--R13 - Aromática (Compra) - 3	7.0	Unidad	6.453,00	45.171,00
30	ays04--R13 - Infusión frutal (Compra) - 3	7.0	Unidad	34.083,00	238.581,00
31	ays04--R13 - Agua potable 4 (Compra) - 15	7.0	Unidad	254.508,00	1.781.556,00
32	ays04--R13 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 1	7.0	Unidad	4.269,60	29.887,20
33	CDP 17324 ays04--R13 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
34	CDP 17324 ays04--R13 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
35	ays04--R13 - AIU	1.0	Unidad	2.347.922,12	2.347.922,12
36	ays04--R13 - IVA	1.0	Unidad	446.105,20	446.105,20

---

**26.273.248,47 COP**